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Henna do włosów Miedziana
Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
W 100% naturalna, ziołowa farba do włosów w kolorze miedzianym. Zapewnia doskonałe pokrycie włosów, w tym siwych,
nadając im intensywny kolor, który pięknie mieni się w słońcu. Ostateczny efekt koloryzacji zależy od wyjściowego koloru
włosów - pozwala uzyskać odcień od promiennego miedzianego złota po ognistą miedzianą czerwień. Cenne, ziołowe składniki
naturalnie farbują i odżywiają włosy, zapewniając przy tym bogatą pielęgnację - ochronę, objętość i połysk w jednym kroku!

składniki aktywne:

Senna/Cassia pomaga odbudować strukturę włosów, jednocześnie zapewniając im objętość i blask.

Amla zapobiega przedwczesnemu siwieniu i wypadaniu włosów.

Bacopa Monnieri (Brahmi) działa wzmacniająco i oczyszczająco na włosy i skórę głowy.

Hennę do włosów w kolorze miedzianym możesz również mieszać z innymi hennami Khadi:

- bezbarwną lub odcieniami blondu, aby odświeżyć swój kolor,

- złotym blondem dla podkreślenia złotych tonów,

- średnim blondem dla uzyskania efektu miedzianych blond włosów,

- jasnym brązem dla uzyskania ciepłego brązu o miedzianych tonach.

Naturalność produktu została potwierdzona certyfikatem COSMOS Natural.

Masa netto: 100 g
Kraj pochodzenia: Indie

 

ZASTOSOWANIE:

Umyj włosy naturalnym szamponem. Wymieszaj proszek z gorącą wodą o temperaturze 80-90°C na gładką, gęstą pastę. Po
ostygnięciu nałóż pastę równomiernie na całą długość włosów. Pozostaw pastę na włosach na 30 do 120 minut. Im dłużej
farba jest trzymana na włosach, tym ciemniejszy będzie efekt koloryzacji. Jeśli już farbowałaś włosy tą farbą i chcesz tylko
odświeżyć swój kolor, pozostaw pastę na włosach na 15 do 30 minut. Następnie spłucz włosy czystą wodą. Nie myj włosów
przez 24-48h - w tym czasie kolor się utlenia i rozwija. Aby jak najdłużej utrzymać intensywność koloru polecamy regularne
olejowanie włosów.
Przed użyciem farby warto zrobić próbę uczuleniową na małym fragmencie skóry. Zaleca się też wykonanie testu próbki na
paśmie włosów przed przystąpieniem do koloryzacji. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Nie stosować na podrażnioną ani zranioną skórę. Nie wdychać proszku.

 

SKŁAD: Lawsonia Inermis Leaf Powder, Cassia Italica Leaf Powder, Indigofera Tinctoria Leaf Powder, Juglans Nigra Shell
Powder, Curcuma Longa Rhizome Powder, Jatropha Curcas Leaf Powder, Emblica Officinalis Fruit Powder, Bacopa Monnieri
Leaf Powder.
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